
7. Irina Vassiljeva nimeline KJK jooks
12. juuli 20

Poisid 2006 ja nooremad 1,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 267 Karel Vähk 2006 Alutaguse Suusaklubi/Alutaguse vald 00:05:02
2 242 Andero Virkebau 2007 Jõhvi 00:05:03
3 256 Hans Normak 2006 Tallinn 00:05:04
4 268 Andres Kiisel 2009 Jõhvi 00:05:17
5 251 Artjom Šurõgin 2010 Sk Mitš 00:05:23
6 238 Andries Kivimägi 2007 Reinar Halliku Korvpallikool/Iisaku 00:05:39
7 232 Kristofer Virkus 2009 Toila Gümnaasium/Toila vald 00:05:46
8 241 Marten Virkebau 2011 Alutaguse suusaklubi/Jõhvi 00:06:00
9 258 Karl Miko Põdra 2013 FC Elva/Nõo 00:06:28

10 257 Henri Tõnu Sillamets 2008 Toila Gümnaasium/Toila vald 00:06:37
11 259 Artjom Dzjuba 2013 00:06:42
12 244 Joel Aaron Reiska 2011 Toila vald 00:06:53
13 235 Matvei Ziltsov 2011 Toila Gümnaasium/Toila vald 00:06:57
14 250 Makar Šurõgin 2013 Sk Mitš 00:07:30
15 265 Kirill Shevelev 2013 Naksitrallid/Toila vald 00:08:25
16 269 Kristofer Põdra 2013 Sindi 00:12:07

Tüdrukud 2006 ja nooremad 1,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 270 Anette Ahu 2009 Alutaguse vald 00:05:29
2 254 Keitlyn Kuningas 2006 Alutaguse suusaklubi/ Jõhvi spordikool 00:06:01
3 237 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse Suusaklubi/Iisaku 00:06:02
4 252 Irena Stankevitš 2007 Sk Mitš 00:06:06
5 260 Sofia Yatsunyk 2007 Toila Gumnaasium/Jõhvi 00:06:07
6 236 Anastassia Petrištševa 2011 Narva PSK 00:06:53
7 239 Arina Bugrova 2008 KJK Kalev Sillamäe 00:07:26
8 234 Lisann Sööt 2009 Toila Gümnaasium/Toila vald 00:07:41
9 248 Mirell Kuningas 2010 Alutaguse suusaklubi/ Jõhvi spordikool 00:07:45

10 231 Maria Petrištševa 2013 Narva PSK 00:07:46
11 253 Jaruslava Bardina 2012 Jõhvi 00:07:51
12 264 Evelin Aleksejeva 2012 Jõhvi 00:08:40

13 255 Mia Marta Otto 2011 Toila Gümnaasium/Toila vald 00:08:42

14 243 Kärt Reiska 2014 Toila vald 00:08:49

15 246 Sofia Nikolajeva 2013 Toila vald 00:10:19

16 249 Leelet Leitud 2010 Jõhvi 00:10:38
17 266 Eliise Niiskuke 2013 Toila vald 00:11:01

Poisid 2004-2005 1,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 233 Nikolas Lahno 2005 Treeningpartner/Eviko Noortetiim 00:05:05

Tüdrukud 2004-2005 1,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 247 Julija Kiseljova 2004 KJK"Kalev" Sillamäe 00:05:25
2 240 Erika Bugrova 2005 KJK"Kalev" Sillamäe 00:05:35
3 245 Astrid Kohtring 2005 Toila Gümnaasium 00:08:33



Tillujooks 2014 ja nooremad

299 Kärt Reiska 2014 Toila vald
294 Ksenija Alešina 2015 Toila
300 Keron Virkebau 2017 Jõhvi
297 Gretely Kuningas 2015 Jõhvi/Lasteaed Pillerkaar
293 Milana Aristova 2016 Kohtla-Järve/Tareke
292 Anastasia Dzjuba 2015
291 Alisa Dzjuba 2019
298 Aleksei Nikolajev 2016 Toila
295 Sofia Skolozhabskyy 2015 Jõhvi
296 Darina Skolozhabskyy 2018 Jõhvi
290 Vlada Markova 2015 Toila
288 Makar Popov 2018 Tallinn
287 Henri Põdra 2016 Sindi
286 Jarko Niine 2017 Toila
285 Platon Grintšak 2017 Jõhvi
284 Erik Beswick 2015 Kohtla-Järve
283 Matilda Beswick 2017 Kohtla-Järve
282 Tristan Lehismets 2017 Toila vald
281 Luise Peetsalu 2019 Jõhvi
280 Ivan Shevelev 2018 Naksitrallid/Toila vald
279 Eva Grintšak 2013



7. Irina Vassiljeva nimeline KJK jooks
12. juuli 20

M absoluut 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg
1 82 Dmitri Aristov 1993 Treeningpartner /sportland /seart production 0:04:28 0:04:37 0:04:33 0:13:38
2 194 Vjatšeslav Košelev 1968 KJK"Kalev" Sillamäe 0:05:09 0:04:53 0:05:16 0:15:18
3 198 Andrei Škubel 1990 Treeningpartner/Jõhvi 0:05:09 0:05:03 0:05:22 0:15:34
4 216 Ragnar Krauvärk 2003 Alutaguse suusaklubi/Toila vald 0:05:10 0:05:13 0:05:20 0:15:43
5 196 Ilja Dzjuba 1983 0:05:10 0:05:24 0:05:10 0:15:44
6 213 Jaanus Mölder 1984 Tallinn 0:05:12 0:05:22 0:05:13 0:15:47
7 182 Sander Osvet 1967 Sparta/Ida-Virumaa 0:05:11 0:05:19 0:05:20 0:15:50
8 197 Aleksei Markov 1986 Toila Gümnaasium 0:05:10 0:05:17 0:05:47 0:16:14
9 215 Andres Koppel 1982 Kohtla-Järve 0:05:11 0:05:34 0:05:35 0:16:20

10 170 Ülo Ojava 1963 Treeningpartner Eviko/Toila vald 0:05:20 0:05:36 0:05:39 0:16:35
11 185 Vitali Petrištšev 1976 Tallinn 0:05:25 0:05:46 0:05:41 0:16:52
12 187 Ardo Virkebau 1981 Treeningpartner/Jõhvi 0:05:09 0:05:57 0:06:06 0:17:12
13 217 Kaspar Krauvärk 2000 Alutaguse suusaklubi/Toila vald 0:05:11 0:05:53 0:06:14 0:17:18
14 191 Avo Sambla 1991 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi 0:05:12 0:06:11 0:06:13 0:17:36
15 200 Sergey Tasimov 1974 SK MITS 0:05:33 0:06:15 0:06:17 0:18:05
16 175 Martin Turk 1980 0:05:49 0:06:21 0:06:25 0:18:35
17 199 Igor Škubel 1959 Jõhvi 0:06:25 0:06:28 0:06:08 0:19:01
18 179 1975 Jõhvi 0:06:25 0:06:29 0:06:26 0:19:20
19 219 Janek Vallimäe 1987 Toila Gümnaasium 0:06:25 0:06:29 0:06:51 0:19:45
20 211 Jaan Rea 1979 Toila vald 0:07:31 0:08:10 0:07:46 0:23:27
21 180 Peeter Sööt 1969 Toila vald 0:07:55 0:08:04 0:08:05 0:24:04
22 173 Andrei Grintšak 1979 Jõhvi 0:08:58 0:10:14 0:08:32 0:27:44

N absoluut 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 218 Kaisa Kukk 1984 Alutaguse vald 0:05:19 0:05:21 0:05:10 0:15:50
2 190 Jekaterina Mirotvortseva 2002 KJK Kalev Sillamäe 0:05:27 0:05:46 0:05:38 0:16:51
3 171 Saina Mamedova 2000 KJK Kalev Sillamäe 0:05:39 0:05:48 0:05:52 0:17:19
4 188 Jelizaveta Shevtsova 2000 KJK Kalev Sillamäe 0:05:40 0:06:02 0:06:04 0:17:46
5 195 Kristina Dzjuba 1990 0:05:39 0:06:19 0:06:35 0:18:33
6 192 Ele Luuk 1985 OÜ Corrigo/Toila vald 0:05:58 0:06:20 0:06:28 0:18:46
7 176 Liset Vähk 2003 Alutaguse Suusaklubi 0:05:43 0:06:45 0:06:32 0:19:00
8 189 Tatjana Aleksejeva 1977 Narva 0:06:25 0:06:33 0:06:48 0:19:46
9 183 Diana Gorišnaja 2002 Jõhvi kutsehariduskeskusI/Kiviõli 0:06:16 0:06:41 0:07:05 0:20:02

10 193 Mariliis Kurs 1974 SK Järve 0:07:00 0:07:08 0:07:21 0:21:29
11 184 Kaja Jõemets 1965 Sparta/Jõhvi 0:06:56 0:07:13 0:07:20 0:21:29
12 186 Liisa Säde 1985 Alutaguse Suusahullud/Iisaku 0:07:03 0:07:26 0:07:12 0:21:41
13 177 Signe Abel 1976 KJG 0:07:43 0:07:47 0:07:54 0:23:24
14 178 Kristi Võhmar 1984 Kohtla-Järve 0:07:40 0:08:22 0:08:49 0:24:51

Oleksander Skolozhabskyy 



15 181 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse 0:08:28 0:08:39 0:08:16 0:25:23
16 212 Anžela Tanaga 1967 Tallinn 0:08:15 0:08:41 0:08:36 0:25:32
17 174 Sandra Vallik 1987 Kabelimetsa 0:08:20 0:09:01 0:09:07 0:26:28
18 221 Margarita Serle 1972 Hoki kluub Everest/Jõhvi 0:08:54 0:09:22 0:09:47 0:28:03
19 214 Merle Kruusamägi 1977 Kohtla-Järve 0:08:45 0:09:56 0:09:55 0:28:36
20 172 Irina Grintšak 1980 Jõhvi 0:08:58 0:10:14 0:10:53 0:30:05

M 40 1971-1980 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 185 Vitali Petrištšev 1976 Tallinn 0:05:25 0:05:46 0:05:41 0:16:52
2 200 Sergey Tasimov 1974 SK MITS 0:05:33 0:06:15 0:06:17 0:18:05
3 175 Martin Turk 1980 0:05:49 0:06:21 0:06:25 0:18:35
4 179 1975 Jõhvi 0:06:25 0:06:29 0:06:26 0:19:20
5 211 Jaan Rea 1979 Toila vald 0:07:31 0:08:10 0:07:46 0:23:27
6 173 Andrei Grintšak 1979 Jõhvi 0:08:58 0:10:14 0:08:32 0:27:44

N 40 1971-1980 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 189 Tatjana Aleksejeva 1977 Narva 0:06:25 0:06:33 0:06:48 0:19:46
2 193 Mariliis Kurs 1974 SK Järve 0:07:00 0:07:08 0:07:21 0:21:29
3 177 Signe Abel 1976 KJG 0:07:43 0:07:47 0:07:54 0:23:24
4 221 Margarita Serle 1972 Hoki kluub Everest/Jõhvi 0:08:54 0:09:22 0:09:47 0:28:03
5 214 Merle Kruusamägi 1977 Kohtla-Järve 0:08:45 0:09:56 0:09:55 0:28:36
6 172 Irina Grintšak 1980 Jõhvi 0:08:58 0:10:14 0:10:53 0:30:05

M 50 1961-1970 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 194 Vjatšeslav Košelev 1968 KJK"Kalev" Sillamäe 0:05:09 0:04:53 0:05:16 0:15:18
2 182 Sander Osvet 1967 Sparta/Ida-Virumaa 0:05:11 0:05:19 0:05:20 0:15:50
3 170 Ülo Ojava 1963 Treeningpartner Eviko/Toila vald 0:05:20 0:05:36 0:05:39 0:16:35
4 180 Peeter Sööt 1969 Toila vald 0:07:55 0:08:04 0:08:05 0:24:04

N 50 1961-1970 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 184 Kaja Jõemets 1965 Sparta/Jõhvi 0:06:56 0:07:13 0:07:20 0:21:29
2 212 Anžela Tanaga 1967 Tallinn 0:08:15 0:08:41 0:08:36 0:25:32

M 60 1960 ja varem 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 199 Igor Škubel 1959 Jõhvi 0:06:25 0:06:28 0:06:08 0:19:01

N 60 1960 ja varem 4,5 km

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus/organisatsioon Aeg
1 181 Galina Gladõševa 1960 Alutaguse 0:08:28 0:08:39 0:08:16 0:25:23

Oleksander Skolozhabskyy 
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